[image: image1.jpg]

                                          ПРИКАЗ

22.05.2012                                № 17
О внесении изменений в приказ

финансового управления

администрации г. Азова

от 23.12.2010  № 48

В целях приведения в соответствие с действующими нормативными правовыми актами муниципального образования «Город Азов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления администрации г. Азова от 23.12.2010 № 48 «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета города Азова» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1:

 1.1.1.  подпункт 3.1.5 признать утратившим силу.

 1.1.2. по тексту приложения № 1 и приложений к нему слова «Отделение по городу Азову и Азовскому району УФК по Ростовской области» заменить словами «Отдел № 1 Управления Федерального казначейства по Ростовской области» в соответствующем падеже.
 1.1.3. приложение № 1 к Положению об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета города Азова, изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
 1.1.4.  приложение № 2 к Положению об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета города Азова, изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
1.1.5.  приложение № 3 к Положению об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета города Азова, изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему приказу.
1.1.6.  приложение № 4 к Положению об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета города Азова, изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему приказу.
1.1.7.  приложение № 5 к Положению об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета города Азова, изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему приказу.
1.1.8. приложение № 6 к Положению об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств бюджета города Азова, признать утратившим силу.
1.1.9. приложение № 10 к Положению об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств  бюджета города Азова, изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему приказу.
         1.1.10. приложение № 11 к Положению об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями средств  бюджета города Азова, изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему приказу

1.2. В приложении № 2:

1.2.1. пункт 5 признать утратившим силу.

1.2.2. по тексту приложения № 2 слова «Отделение по городу Азову и Азовскому району УФК по Ростовской области» заменить словами «Отдел  № 1 Управления Федерального казначейства по Ростовской области» в соответствующем падеже.
1.2.3. в подпунктах 8.5, 8.7, 8.9, 8.11 слова «Сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета города Азова, главных администраторов доходов бюджета города Азова, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города Азова» заменить словами «Сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств,  главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета, главных администраторов доходов бюджета города Азова.

1.2.4. Таблицу № 1 к приложению № 2 к Положению об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главными распорядителями, изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему приказу.

2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2012 года,  за исключением подпунктов 1.1.8, 1.1.9, действие которых применяется, начиная с проведения мониторинга качества финансового менеджмента по главным распорядителям средств бюджета города по итогам 2011 года.

3. Начальникам отделов  финансового управления администрации          г. Азова обеспечить исполнение настоящего приказа.

 4. Заместителю начальника управления - начальнику бюджетного отдела (Суханова Л.Н.) направить настоящий приказ главным распорядителям средств бюджета города Азова для методического обеспечения их деятельности.

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления - начальника бюджетного отдела (Суханову Л.Н.).

Заместитель начальника управления –
начальник бюджетного отдела

    Л.Н. Суханова
С приказом ознакомлены: ______________________  Л.Н. Суханова

                                            ______________________  Т.Д. Романенкова

                                            ______________________  И. А. Онищук

                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА АЗОВА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

г. АЗОВА